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Rock the Race Festival — Arena Oschersleben

Thursday, 05.06.2008

19.00
19.00

Friday, 06.06.2008

21.00
21.00
18.00

07.00
07.00
07.30
09.00
10.00
08.30
09.10
09.50
10.40
11.20
12.00
12.40
13.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.10
14.20
14.35

14.45
16.00
16.30
16.50
15.45
16.15
16.45
17.35
18.00
19.00
19.30
21.00
21.30

09.00
09.00
08.00
09.30
10.30
09.00
09.30
10.20
11.00
11.40
12.20
13.10
13.50
13.30
13.50
14.45
15.15
15.30
14.35
14.45

15.15
16.30
17.00
17.20
16.15
16.45
17.35
18.00
19.00
19.30
21.00
21.30
22.15

h 30
h 20
h 30
h 20
h 20
h 20
h 30
h 20
h 30
h 30
h 45
h 45
h 20
h 15
h 10

h 45
h 30
h 30
h 30
h 30
h 30
h 50
h 25
h 60
h 30
h 90
h 30
h 45

freiwillige Dokumentenabnahme im Hotel Motorsport Arena
freiwillige Technische Abnahme bei den einzelnen Teams
Orgabesprechung im Besprechungsraum 9 (Verwaltung)

Dokumentenabnahme im Hotel Motorsport Arena (alle)
Technische Abnahme (alle)

Fahrerbesprechung Motorrad

Fahrerbesprechung Automobil und Kart
Fahrerbesprechung MINI CHALLENGE

IGG - Side Car Free Practice
Triumph Street Triple Cup Free Practice
TLRC Trabant / Lada Challenge Free Practice
Motorsport Show Drift Challenge Free Practice
IGG - Side Car Qualifying
Triumph Street Triple Cup Free Practice
MINI CHALLENGE Free Practice
German AVD Superkart Challenge Free Practice
Somepeople

Change Over

Race Taxi for guests

Down to April

German AVD Superkart Challenge Qualifying
Change Over

BegrufRRung durch den Kultusminister des Landes Sachsen-Anhalt
Herrn Prof. Dr. Jan-Hendrik Olbertz

The Glam

MINI CHALLENGE Qualifying
Change Over / Programm Land Sachsen-Anhalt

TLRC Trabant / Lada Challenge Free Practice
The Glam

Change Over

Pohlmann

Change Over / Programm Land Sachsen-Anhalt

H-Blockx

Change Over / Programm Land Sachsen-Anhalt

Revolverheld

Change Over

Tri State Corner

Stand: 30.05.2008
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Rock the Race Festival — Arena Oschersleben

Saturday, 07.06.2008

08.00
08.40
09.20
10.10
10.50
12.10
13.00
13.40
14.00
15.30
15.15
15.45
17.30
18.00
20.30

08.20
09.00
09.50
10.30
11.50
12.40
13.20
14.40
15.15
16.00
15.45
17.00
18.00
20.15
23.00

h 20
h 20
h 30
h 20
h 60
h 30
h 20
h 60
h 75
h 30
h 30
h 75
h 30
h 135
h 150

Sunday, 08.06.2008

08.00
08.40
09.20
10.10
10.55
11.35
12.25
13.45
14.25
15.05
15.55
16.45

08.20
09.00
09.50
10.35
11.15
12.05
13.25
14.05
14.45
15.35
16.25
17.45

h 20
h 20
h 30
h 25
h 20
h 30
h 60
h 20
h 20
h 30
h 30
h 60

Triumph Street Triple Cup

IGG - Side Car

TLRC Trabant / Lada Challenge
German AVD Superkart Challenge
Motorsport Show Drift Challenge
MINI CHALLENGE

German AVD Superkart Challenge
Motorsport Show Drift Challenge
2Raumwohnung

Race Taxi for guests

Change Over

Die Fantastischen Vier

Thomas Godoj

Public Viewing: Ful3ball Europa-Meisterschaft

Herbert Grénemeyer

IGG - Side Car

Triumph Street Triple Cup

TLRC Trabant / Lada Challenge
MINI CHALLENGE

German AVD Superkart Challenge
MINI CHALLENGE

Motorsport Show Drift Challenge
TLRC Trabant / Lada Challenge
German AVD Superkart Challenge
Triumph Street Triple Cup

IGG - Side Car

Motorsport Show Drift Challenge

Rahmenprogamm Kartgelande Freitag und Samstaqg

09.00
08.00
09.00
09.00

- open End

20.00

20.00
22.00

ADAC Gelande (Programm folgt)
Offnung des Infield
Bungee-Jumping (Infield)

Bungee-Jumping (Infield) - nur Samstag

Stand: 30.05.2008

Qualifying
Start Race 1
Free Practice
Qualifying
Presentation
Start Race 1
Start Race 1

Start Race 2
Start Race 1
Start Race 1
Presentation
warm up
Start Race 2
Race Taxi 1
Start Race 2
Start Race 2
Start Race 2
Start Race 2
Race Taxi 2





